Муниципальное образование

Песочнодубровское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       29.09.2021
	              № 29а

с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

Об утверждении плана проведения проверок   по муниципальному

земельному контролю в отношении физических лиц (граждан) на 2022 год

         В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Томской области от 18 сентября 2015 года № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение»,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц (граждан) на 2022 год, согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского
сельского поселения

                                   В. Н. Степанов

Исполнитель:

Семенова О. М.

Т-8(38244) 42332

Приложение

                                                                                                      к постановлению Администрации

                                                                                           Песочнодубровского сельского поселения

  от 29.09.2021 № 29а
ПЛАН

проведения проверок по муниципальному земельному контролю
в отношении физических лиц (граждан) на 2022 год
	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина
	Место жительства гражданина
	Адрес земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней, часов)
	Форма проведения проверки

(документарная, выездная)

	1
	Кулагина Любовь

Александровна
	636164, Томская область, Кожевниковский район
д. Терсалгай,

ул. Сибирская, д.42
	70:07:0100029:98
 Томская область, Кожевниковский район,

 д. Терсалгай,
ул. Сибирская, 42

	муниципальный земельный контроль (статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации)
	апрель
	20 дней
	Документарная

	2
	Леонов Александр
Николаевич
	636164, Томская область, Кожевниковский район
д. Терсалгай,
ул. 8 Марта
д.2, кв.2
	70:07:0100029:348 Томская область, Кожевниковский район
д. Терсалгай,

ул.8 Марта 2-2
	муниципальный земельный контроль (статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации)
	апрель
	20 дней
	Документарная

	3
	Бабин
Виктор

Григорьевич
	636164, Томская область, Кожевниковский район, д. Новоуспенка,

ул. Иркутская,

 д.53, кв.1

	70:07:0100024:95 Томская область, Кожевниковский район,,
д. Новоуспенка.

ул. Иркутская, 53-1

	муниципальный земельный контроль (статья 72 Земельного кодекса Российской Федерации)
	апрель
	20 дней
	документарная